平成28年５月27日

各 位

会  社  名  株 式 会 社  ユ ニ バ ン ス

代表者名 代表取締役社長 村松 通泰

（コード番号７２５４ 東証第２部）

問 合 せ 先  取 締 役  櫻 井 芳 久

（TEL.０５３－５７６－１３１１）

（訂正）「監査等委員会設置会社への移行および定款一部変更に関するお知らせ」

の一部訂正について

平成28年５月12日に発表いたしました「監査等委員会設置会社への移行および定款一部変更に

関するお知らせ」の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

訂正内容

【訂正前】

   現 行 定 款 変 更 案

（任期）

第24条 取締役の任期は、選任後１年以内

に終了する事業年度のうち最終の

ものに関する定時株主総会の終結

の時までとする。増員又は補欠と

して選任された取締役の任期は、

在任取締役の任期の満了する時ま

でとする。

（新設）

（新設）

（新設）

（任期）

第24条 取締役（監査等委員であるものを

除く。）の任期は、選任後１年以

内に終了する事業年度のうち最終

のものに関する定時株主総会の終

結の時までとする。

２ 監査等委員である取締役の任期

は、選任後2年以内に終了する事

業年度のうち最終のものに関する

定時株主総会の終結の時までとす

る。

３ 補欠として選任された取締役の任

期は、在任取締役の任期の満了す

る時までとする。

（監査等委員会の招集通知）

第36条 監査等委員会の招集通知は各監査

等委員に対し、会日より５日前ま

でに発する。但し、緊急のときは

これを短縮することができる。

２ 監査等委員全員の同意があるとき

は、招集の手順を経ないで監査等

委員会を開催することができる。

【訂正後】

現 行 定 款 変 更 案

（任期）

第24条 取締役の任期は、選任後１年以内

に終了する事業年度のうち最終の

ものに関する定時株主総会の終結

の時までとする。増員又は補欠と

して選任された取締役の任期は、

在任取締役の任期の満了する時ま

でとする。

（新設）

（新設）

（新設）

（任期）

第24条 取締役（監査等委員であるものを

除く。）の任期は、選任後１年以

内に終了する事業年度のうち最終

のものに関する定時株主総会の終

結の時までとする。

２ 監査等委員である取締役の任期

は、選任後2年以内に終了する事

業年度のうち最終のものに関する

定時株主総会の終結の時までとす

る。

３ 任期の満了前に退任した監査等委

員である取締役の補欠として選任

された監査等委員である取締役の

任期は、退任した監査等委員であ

る取締役の任期の満了する時まで

とする。

（監査等委員会の招集通知）

第36条 監査等委員会の招集通知は各監査

等委員に対し、会日より５日前ま

でに発する。但し、緊急のときは

これを短縮することができる。

２ 監査等委員全員の同意があるとき

は、招集の手続を経ないで監査等

委員会を開催することができる。

以 上